~Prodasen
Centro de lnfonnática e A
Processamento de Dados do Senado Federal

FOLHA DE ROSTO
PROCE=C'C'r'\C' r:: nrv"l I~Ar::'dT""'C'

PRODASEN

DATA DA AUTUAÇÃO

25/08/2001

DOCUMENTO ORIGEM

FORMULAR 10 S/N 11111111111111111111111111111111111111111111111111111111

ÕÕi'494/01-S

N' FOLHAS

5

•

ORIGEM

(CEI)-COORDENAÇÃO ESPECIAL DO PROGRAMA INTERLEGIS

INTERESSADO

CÂMARA MUNICIPAL DE BONFIM - RR

ASSUNTO

INTERLEGIS

EMENTA

FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BONFIM RR

TRAMITAÇÃO

DE PARA DATA DE PARA DATA

1) SEA CEI 25 108 12001 I I
CEI I I I I

I I I I
I I I I

. ......... .................................

I I I I
......

I I I I
I I I I

... -"
I

I I I I
I I I I
I I I I
I I I I

(PAOl1200) EMITIDO EM:25/08/2001-12:59:04HS.-ERIVALDO DE HOLANDA LEAL

..••

)

Ú(1) - )rG

ESTE FORMULÁRIO DESTINA-SE À SOLICITAÇÃO DE ADESÃO DA CASA LEGISLATIVA E SEUS PARLAMENTARES

TIPO DE CASA LEGISLATIVAo ASSEMBLÉlALEGlSLATIVA [] CÂMARA MUNICIPAL

UA!W. PARLAMENTARES

011

I

••

ons: PREENCHER E IMPRIMIR A. FICHA DE ADESr\O DE PARLA.:.\ofEJ'\'TAR (P:\RA C.\DA PARLA:\IENTAR
INDIVIDUALMENTEi E F"WIAR JUNTAMEN1Tê COM A !"CHA DE AD!':S.Ül DE CASA LEGISLATIVA

NOl\IEDA CASA LEGISL\TJVA
.---. PAIÁCIO CA.TAZEIRAS . r.MMrJ Pi r-J.

Ei\TIERErO
"', 'RUAI 15, D,? NO~,1~9 (~N~,58 ~

=l'- -,
~

CIDADE UF CEP ••
BONFI/.l , RR- ~ 69~380'~OOO- '\

TELEFONES FAX

.9'r 552 1281 1 '~95 552-.1281 "
",

CONTATO DA ÁREA DE INFORMÁTICA NA CASA LEGISLATIVA.
RESPONS.{VEL PELA ATlJAl.lZA('.\O DEDADOS NA INTERI.EGIS .

NOME

'MICREm Á'IKINSOn ,'DE- SOUZA , /ÇI1VLQtf(Uy},6{(}fÚ
:fi

UNIDADElDEPARTA~IENTO CARGO "I
'nEPÁRTMlENTO IV'JGJ!SLA.TIVO , _SECRJI1I'ÁRIA ('

,.
Õl

TELEFONES FAX
~.",.,t;2 ;;;12811 I 9t; 552 1281

SOLlCITAC.\O

SOLICITO A ADESÃO DA CASA LEGISLATIVA CUJOS DADOS BÁSICOS CONSTAM ACIMA INDICADOS

AtJTEi\'''T1CA ',\0 DO PRESIDI::NTE
NOME COMPLETO DO PARLAMENTAR

, ,.' , RITOMlm-m: SquzA LIMA,
TELEFONES

mef0
FAX

SEXO

MASC.

95-5c;2~'1281d I
NOME PARLAME!\'TAR

RlIom\~U1'8.Al, ,

LOCAL ~R~Á~'
eSldl)ntedaCâma~

de Bonfim

\

Folha n•....... 'OZ....-.7i\j;
Pro,""o n'lY.(3.~l-o.,,"-,

l_~ubrlco --~ _~

ESTADO DE RORAIMA
cÂMARA MUNICIPAL DE BONFIM

005192/01 .

1
. I

I

OficiolDEFAL N° 045/01

Senhor Diretor,

Bonfim-RR, 25 de Junho de 2001.

I

•••

•

Confonne solicitação de Vossa Senhoria, contida na
correspondência datada de 07 / mai / 01, e por não disponnos de suporte
tecnológico e acesso a internet, que nós permita manter as infonnações
corretas, encaminho em anexo;a relação das informações desta Casa
Legislativa e dos parlamentares que a constituem ..

Ficamos a inteira disposição de V.Sr. para prestar infonnações
ou esclarecer qualquer dúvida inerente a esta casa.

Na oportunidade, apresentamos a V.Sr. nossos protestos de
elevada estima e distente consideração.

Atenciosamente

E' aúj Veras
Dir or - EFAL

ILMO. SR.
Annando Roberto Cerchi Nacimento
DD. Diretor dá Coordenação Especial do Programa Interlegis
Cep: 70.165-900 - Brasilha - DF

. ,

••

•

\-"~. ..- _. . -- ~- .. _". /
'I f.~ ..a..3_~,i

: ('''",'''0 nº_4LL2!110L~
. í1Y~fiçL....::t: ....__. . _

ESTADO DE RORAIMA ~.
cÂMARA MUNICIPAL DE BONFIM

Rua XV de Novembro, n° 58 - Cidade Nova - 69380000 Bonfim-RR
Fone/Fax- Oxx95 552 - 1281 CGC: 05 637 426/0001-74

Relação Nominal dos Vereadores da Câmara Municipal de Bonfim

PRESIDENTE: WALTER THADELDE SOUZAP1NT~ÁI~
DATA DE NASCIMENTO: 19/03/56. ~V:J \
PARTIDO: PFL

VICE - PRESIDENTE: LUIZ DE ALCÂNTARA FILHO (TOTá)
DATA DE NASCIMENTO: 24/12/55. 'N.~')\J
PARTIDO: PMDB 'D'
1° SECRETÁRIO: JEFFERSON JORGE PAES -DASILVA
DATA DE NASCIMENTO: 04/12/59. Á-.~~\~
PARTIDO: PFL )

2° SECRETÁRIO: ALPHONSO THOMAS BRAS~ FILHO
DATA DE NASCIMENTO: 23111/74. "t£-., ~\\C;
PARTIDO: PPB «;)'\f.l\ J

NOME: DOMINGOS SANTANA E SILVA
DATA DE NASCIMENTO: 18/07/65.
PARTIDO: PSDB WSf\ rJ

NOME: IVANILDE DA SILVA SERRADOR
DATA DE NASCIMENTO: 18/07/54. ~
PARTIDO: PPB i;;~~L-yt

"

,
•

NOME: RHOMER DE SOUZA LIMA
DATA DE NASCIMENTO: 14/05/59.
PARTIDO: PMDB

t Forn, n•... ().~( _._
Pro".", n' ..J.y'.;j,í:l/(U_~
nUiJllcn .••......... t: _

WL
\\\:\~\j

~j('""'

••

NOME: MARIA KÁTIA CABRAL DA SILVA
DATA DE NASCIMENTO: 19/06/65. \/e."h
PARTIDO: PFL ~\"j

NOME: CIDRAQUE DIAS DA SILVA ~G~?J
DATA DE NASCIMENTO: 19/03/64. vi-.;\)
PARTIDO: PMDB (j'>"

NOME: LUIZ RÔMULO PEREIRA DA SILVA
DATA DE NASCIMENTO: 19/1l/74. ~ b
PARTIDO: PDT \J;~

NOME: FABIANO DO NASCIMENTO SILVA I.
DATA DE NASCIMENTO: 26/03/82. (, ~ \ ~ 'j
PARTIDO: PTB '\ \\J

r05631426/0001.7f'
Câmara Municip.JI de Bonfim

Rua XV de Novembro, 58 Centro

Cep 69.38U000

L Bonfim RR ...J

i ,
:(,., •• ...

Cfn,<'C ti'3.liliV1,:",/>"'-tj ')
Pr,)::."':::'-Sdfnr,,);:' Ti(~l):J\1liS d(1 Senado r-";()f;fJi

A05EA:

Folha n9_7i5~-'
Ptoca...~~.A.9.fii/áT:;.
Rubrico •••w:r _ ..__

J./e

Solicito de Vossa Senhoria a adoção das providências necessárias
para autuar o processo e devolver a esta CEI Interlegis os
documentos em anexo.

EMENTA: Formalização da adesão da Câmara Municipal de :
Bonfim -RR

Em: 25/07/2001.

Atenciosamente,

@~~
Denise Maria da Silv

Marketing de R aCIOnamento
Programa Interlegis

Folha N' O
ProcessoN'.J~~~~.~

R ubrl c:>..••........... _~._.. _.__. . _

Centro de infcrtn;ítrc-.a e
Proc.essarnentoüe Oodü::; do Senado r,;rlerai

SOLICITAÇÃO DE
ADESÃO DE CASA LEGISLATIVA

Tonos os CA"tPOS DEVEM SERRfGOHOSAMENTE PREENCHIDOS.

ti
IflTERLEGU

o ..\.SSE1V!BLt~L~ LEGISLA TJVA l2SJ C.\~iAR.A ]\'íUNIClPAL

•

•

FICHA DE ADESÃO DE PARLAMENTAR PARA:
PROGRA'\:íl' l]VI"ERLEG1S - A1-'.~!2 ANEXO ~£'DO SEi\Ji\DO n:DE-RAL,~ í1R\SÍUA DF _.CEP: i(J ..165~~Htn.

C\.J..L CL"l'TER ~{61i J] J--2S5ú FAX (fiJ) 32'-ID75
NUM"- nu Ati C' PIfl- &fJYi 1.1C"l1l?41Ul tiiS

AV. 1'5 ll'D N <:> vti'-líS lU) O~ 5&' .- c=... e. "'a"T 'RSJ

CH:J;\Ut. Ui'< CI';Y

~ClIJ'f'lJ\ R'Z ó~.~~G.QQÓ
t 1:.U~tUf'O:.~ I',-\.\.

tOQS)552- ~z.~\ 1(09~)~sz- \\sz.. loí) ) sS2.-4Ul
, I nu\!.£- PAGE:f>i\1AIL:

r---------,:•..1'lNuN"TAA"I['{JuDAAmm. uJEl" 1NF{}m;!ATIDI:1'lA~:sA"m;mATIVA;-. -------l
SERVIDOR RESPONSÃVEL PELA ATUALIZAÇÃO DE DADOS NA PÃGINA INTERLEGIS

,oiV,\j}.:.

Pi'\:~i)j-\iH:-inlt_j' ...\!( I ,'.,!V,IEi'; I U C/\.Nt.;U

)lei>. """ T-\ >J €o A,.P'0 i Ç) l.<6lSL -!)\n" '.:1 ':b\ tU5\On...
.1}~U~I'Ui'"d,-",,,, tA)"

I IO'1S1 55,2..- r2.ó I
r~.:Vl;'-;L:

NO~lE PARLAMENT.-\R;

A(\;nt~J:(.~,'KIUUfJ!iHM t"AKlli)O

I'Im3 -p.s:n

lTCRs) Ç$ 2. - 1/ 5'-.1(0'15 p),c.- 11:.81
I HOj\'LE PAGE:

(

11)
I

---,------,--_.~-_•.._,---.-._ .._." .._--------- ._-~~--~-~.__ ..'-.----_ ..._-~----,---~--_._---'---~--
J'AR/'. u~ono INTEHLf:GIS:

MUNICípIO PÓLO? OSIM EtlNÃO

rrv.•
'tJ"

Solicitação de Adesão de Casa Legislativa

Preencha todos os campos e-imprima esta ficha;
Envie para o Programa Inlerlegls - Av. N2 Anexo "E"do Senado Federal

BrasílialDF ..:CEPo 70-165-900 .
Central de Atendimento: (61) 311-2556

,. ,'" . -- - . ."

. Nome da Casa:_CAMABAMUNICIP.AL-DE..:BONFIM

. Endereço: Rua XV de Novembro nl! 58

Cidade: Bonfim

Telefones: 095 552 1152.

UF: RR CEPo69..:380-000

FAX:095 552 1281

•
Nome:

--_ .._---- ----_._----_._-----:---_._--_._~--~•..._----_ ..._"._---_.-

--------_._-------;--_.-_.--- o ' __ • --.".,-----_.-------,-.- •• ".,., •••• _ ••• ---"

Dados do administrador local na Casa Legislativa
(pessoa responsável pela' atualização das Infonnações no portal do Interlegls

que irá cadastrar, atualiZar e excluir os dados referentes a casa legl.slativ.a. bem como os

EDNIR ::(;;~'iO~:;OS. ca•• )Nãodeve.e' pa"ament= __- .... aVe
---_ .._--_.__.~---_.----------

Telefones: ..• 095 552 1281

UnidadeJDepartamenlo: DEFAL Cargo: J1.lRETOJl~--
FAX:095 552 1281

E-maU:

Autenticação do Presidente

Nome Completo do Parlamentar: _"EF.f~Rsmt~-!.Q.RGi:JlJU:S..D./LSILVAg~

Nome Partamentar: JEFFERSON Partido: PFL
__ o, ._0'- ._. ---.---.--------'- .. __o. ---_.---_. - -----"--- •••• -

•
Mandato Parlamentar (dlaJinêslano): Inicio: .Q1L01LOJ,

Anivers;;rio (dlaJmêSla';"): .rui!] 2/59
Telefones:. 095552 1152

Fim:3J.Ll2/.0<1

Sexo: MASCULINO

FAX:095 552 ...12_81

E-maU:

Homepage: -_.__ ._--------------~ ..--_._---------------_ ... _---

",:" I"41041

residente
Jeffe~ ,o. Jorge Paes da Silva

. fresld nte da (ârnafO Mun. de Bonfim

BONFIM UR , -ll/...Q6...f .•O..••3""-_
Local e data

Solicito a adesão da Casa Legislativa cujos dados básicos co

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008